[bookmark: _GoBack]鳥取県立博物館展示室等使用料減免申請書

鳥取県立博物館長　様

　次のとおり鳥取県立博物館の使用料を減免してくださるよう申請します。

　　年　　月　　日

申込者　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	利用する施設
	第１展示室 ・ 第２展示室 ・ 第３展示室 ・ 講堂 ・ 会議室

利用の期間

（展覧会等の期間）

　　年　　月　　日　　　時から　　　　　　　　　　　日
　　年　　月　　日　　　時まで　　　　　　　　　　　　間
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時
　　年　　月　　日　　　時から
　　年　　月　　日　　　時まで

	使用料の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	減免申請の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	減免を必要

とする理由

備考　１　利用する施設欄は、利用しようとする施設を○印で囲むこと。
　　　２　利用の期間には、展示品等の搬入及び搬出のため当該施設を利用する日も含めること。
　　　３　氏名を自署する場合は、押印を省略することができます。
　　　　　※令和３年３月２６日以降、押印は不要になりました。